
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 січня 2024 року                                № 7 

 

Про затвердження перспективного плану роботи Відділу військового обліку 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів на 2024 рік на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання вимог Законів України «Про оборону України», «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію», «Про військовий обов’язок і військову службу», пункту 72 

Порядку організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та 

резервістів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022 року № 

1487, з метою забезпечення функціонування системи військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів на території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перспективний План роботи Відділу військового обліку призовників, 

військовозобов’язаних та резервістів на 2024 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


